
                          ELITE
Ст. број / № Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 88 Росен Ковачев ДРАГ 2:04;21
2 11 Димитар Гајдов РАМ Бајкс 2:08;83
3 42 Камен Недков РАМ Бајкс 2:15;41
4 25 Ѓоко Ристиќ Екстрим БТ 2:17;38
5 30 Никола Стефанов Атанасов Team Scott 2:18;25
6 71 Тодор Владимиров Киров Team Zle Racing 2:18;69
7 8 Мартин Марков ДРАГ 2:20;02
8 24 Александар Погачник / 2:27;49
9 20 Светослав Бојков Манчев Team Scott 2:28;29

10 28 Илија Минев / 2:33;13
11 1 Иван Кузмановски ЕБТС 2:33;26
12 80 Евгени Теодоров Попов / 2:35;55
13 16 Бојан Наунчевски Проспорт 2:35;65
14 33 Никола Терзиевски Екстрим БТ 2:36;76
15 9 Дејан Здравковски ЕБТС 2:37;71
16 21 Ивајло Милев / 2:38;83
17 29 Милош Тејиќ Белград 2:41;41
18 52 Борис Стијеповиќ БК Беране 3:01;11

7 Венцислав Луканов РАМ Бајкс /




